平成26年２月５日
各 位

   会 社 名    株式会社ダイサン
   代表者名    代表取締役社長 三浦 基和

    （コード：4750、東証第二部）
   問合せ先    経営企画室

    （TEL．06-6243-6341）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記
１．役員人事(平成26年２月16日付)

新役職名 旧役職名 氏 名

専務取締役 施工営業本部長
専務取締役 施工営業本部長
兼 近畿・京滋東海エリア統括部長

藤田 武敏

取締役 福岡・中九州エリア統括部長
取締役
福岡・中九州・中国エリア統括部長

上村 信太郎

２．一般人事 (平成26年２月16日付)

新役職名 旧役職名 氏 名

施工営業本部 副本部長 近畿エリア エリア長 和田 誠一

近畿エリア エリア長 京滋東海エリア エリア長 岩本 圭弘

京滋東海エリア エリア長 近畿エリア営業推進課 リーダー 村木 裕彰

以 上